

Leszno, 14. marca 2024 r.

## **DODATKOWE WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ**

*Dotyczy przetargu nieograniczonego na **remont chodników**.*

*Znak postępowania: SMP-7/2024*

Zamawiający - Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przylesie” w Lesznie udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”), sporządzonej w przedmiotowym postępowaniu.

### **Pytanie nr 1:**

Zamawiający załączył do przetargu 2 przedmiary. Na bazie którego przedmiaru należy sporządzić kosztorys ofertowy?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Na stronie internetowej został umieszczony właściwy przedmiar, oznaczony bieżącą datą.

### **Pytanie nr 2:**

W dokumentacji projektowej zawarto informacje o przestawieniu słupa oświetleniowego, natomiast nie uwzględniono takich prac w przedmiarze robót. Czy należy je wykonać?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Dokumentacja techniczna dotyczy zakresu prac, które częściowo zostały wykonane w ubiegłym roku. Na dodatkowym schemacie zaznaczono obszar, którego obecne zamówienie dotyczy. Prace związane z przestawieniem słupa zostały już wykonane.

### **Pytanie nr 3:**

W dokumentacji projektowej zawarto informacje o przestawieniu ogrodzenia, natomiast nie uwzględniono takich prac w przedmiarze robót. Czy należy je wykonać?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dokumentacja techniczna dotyczy zakresu prac, które częściowo zostały wykonane w ubiegłym roku. Na dodatkowym schemacie zaznaczono obszar, którego obecne zamówienie dotyczy. Prace związane z przestawieniem ogrodzenia zostały już wykonane.

**Pytanie nr 4:**

W dokumentacji projektowej zawarto informacje o wymianie studni teletechnicznej, natomiast nie uwzględniono tego w przedmiarze robót. Czy takie prace należy wykonać

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, na stronie internetowej został umieszczony właściwy przedmiar, oznaczony bieżącą datą.

**Pytanie nr 5:**

Czy z uwagi na fakt, że roboty elektryczne i konstrukcyjne zostały już wykonane zamawiający będzie wymagał osób posiadających uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga wskazania osób z uprawnieniami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub drogowej.